Quod

Quod male persuades, utinam bene cogere posse,
 Sic mea rusticitas excutienda forct.
 Utiles interdum est ipsis iniuria passis.
 Sic certe felix ipsa coacta forem.
 Dum nouus est, coepio potus pugnemus amori:
 Flamma recens parua sparsa resedit aqua.
 Certus in hospitibus non est amor: errat, ut ipsi:
 Cumq; nihil speres firmius esse, fugit.
 Hypsipyle testis, testis Minoia uirgo,
 In non exhibitis utraque iuncta toris.
 Tu quoque dilectam multos infide per annos
 Diceris Oenonem deseruisse tuam.
 Nec tamen ipse negas, & nobis omnia de te
 Quærere, si nescis, maxima cura fuit.
 Adde, quod ut cupias constans in amore manere,
 Non potes, expedient iam tua uela Phryges.
 Dum loqueris mecum, dum nox sperata paratur,
 Qui ferat in patriam iam tibi uentus erit.
 Cursibus in medijs nouitatis plena relinques
 Gaudia: cum uentis noscer abibit amor.
 An sequar, ut suades, laudataq; Pergama uisam?
 Pronurus & magni Laomedontis ero?
 Non ita contemno uolucris præconia fame,
 Ut probris terras implet illa meas.
 Quid de me poterit Sparte? quid Achaea tota?
 Quid gentes Asie? quid tua Troia loqui?
 Quid Priamus de me? Priami quid sentiet uxoris?
 Totq; tui fratres, Dardaniæq; nurus?
 Tu quoque, qui poteris fore me sperare fidelem?
 Et non exemplis anxius esse tuis?
 Quicunque Iliacos intrauerit aduena portus,

Is tibi

Is tibi solliciti causa timoris crit.
 Ipse mihi quoties iratus, adultera, dices,
 Oblitus nostro crimen inesse tuum:
 Delicti fies idem repressor, & autor:
 Terra precor uultus obruat ante meos.
 At fruar Iliacis opibus, cultuq; beato,
 Donaq; promissis uberiora feram:
 Purpura nempe mihi, pretiosaq; texta dabuntur,
 Congestioq; auri pondere diues ero:
 Da ueniam fass&, non sunt tua munera tanti,
 Nescio quo tellus me tenet ista modo.
 Quis mihi, si ledar, Phrygiis succurret in oris?
 Vnde petam fratris, unde parentis opem?
 Omnia Medea fallax promisit Iason:
 Pulta est Aesonias non minus illa domo.
 Non erat Aeetes, ad quem despecta rediret,
 Non ipsea parens, Chalciopeq; soror.
 Tale nihil timeo, sed nec Medea timebit.
 Fallitur augurio spes bona saepe suo.
 Omnibus inuenies, que nunc iactantur in alto,
 Nauibus, à portu lene fuisse fretum.
 Fax quoque me terret, quam se peperisse cruentam
 Ante diem partus est tua uisa parens.
 Et uatum timeo monitus, quos igne Pelasgo
 Ilion arsurum premonuisse ferunt.
 Vix; fauet Cytherea tibi, quia uicit, habetq;
 Partha per arbitrium bina trophæa tuum,
 Sic illas timeo, quæ, si tua gloria uera est,
 Iudice te causam non tenuere due.
 Nec dubito, quin, te si persequar, arma parentur:
 Hbit per gladios (hei mihi) noster amor.